

验收内容			验收文件
序号	项目	描述	供应商需提供
A001-A094	搭建制作	活动/展台搭建物料采买及运输	提供每个细项的现场搭建成品照片，数量较多无法清晰分辨数量的可提供活动场地为背景的卸货照片（eg, LED灯、照片需包括每箱XX个以及箱数）
B001-B139	AV设备	灯光/音响/视频系统等	照片需包括每箱XX个以及箱数
C001-C034	摄影摄像	摄影摄像器材	活动现场为背景的器材照片、照片需包括型号信息
D001-D039	物料	物料制作/礼品/印刷品/活动配套设备等	每个报价明细需提供活动现场为背景的物料照片
E001-E070	第三方人员+运输	地推人员/导演/摄像/主持/礼仪/艺人/安保/导游/当地工作人员/	每个报价明细需提供相应人员的现场合照。照片要求清晰体现人数
F001-F044	视频及动画制作	视频后期/3D/动画/H5制作等	最终产出提交业务的证明（邮件、企微等）
	实报实销-场地费用	活动报批、场馆租赁等	第三方场地合同(需显示价格、日期、数量等信息)
	实报实销-机酒	工作人员住宿/餐饮/交通	住宿：需提供发票+酒店水单；餐饮：提供发票；交通：飞机、火车、市内交通均需提供发票+水单，网约车需提供发票+行程单。（照片）
	实报实销-其他费用	消电检/保险/其他服务等	第三方结算明细及发票(照片)
	不在ratecard中项目		垫付代买类需提供第三方发票+明细，其他需提供现场实物人员照片

注：
所有实报实销类费用需提供发票及明细，如无特殊情况不接受微信转账、银行打款、淘宝下单截图等验收文件
工作人员机酒交通费用不参与服务费计算

小红书线下活动通用报价模板-汇总页

报价项目

西甲小红书展位

项目时间

2023.7.22-23

报价公司名称

康辉集团北京国际会议展览有限公司

报价人姓名

马可

报价人联系电话

15801778313

报价人邮箱

make@cct.cn

类别

描述

费用

搭建类小计

16120.00

AV类小计

500.00

摄影摄像类小计

1500.00

物料类小计

20.00

第三方人员及服务类小计

43660.00

视频及动画制作类小计

10100.00

其他

112255.00

所有项合计

184155.00

服务费

10%

18415.50

税费

6%

12154.23

总价

214724.73

优惠价

200000.00

商务条款

1、发票开具：可开具发票类型【增值税专用发票】；发票票面的税率【6%】；开票内容【会议服务费】
2、付款方式：【合同签署完成后，项目执行完成，提供结案报告并验收后，根据实际用量，双方核对最终费用进行结算。除非出现重大需求增补，否则总费用不再增加。在收到乙方提供的合法有效的增值税专用发票后的【45】个工作日内，甲方向乙方支付结算款项】

验收标准

详见sheet1。

盖章要求

此报价单必须加盖公章，根据询价单位要求提供盖章扫描件或原件。

备注

1、以上行数及序号，可根据实际情况调整；
2、小计由明细页直接带出；
3、使用Rate Card条目覆盖的比例不低于项目未税总金额的60%。

序号	Rate Card编号	一级项	二级项	三级项	项目明细	数量	数量单位	展期	单价	金额	合计	备注
2	A002	搭建部分	背景结构	木制背板	双面木结构, 含钢架支撑 缝合背胶纸贴裱画面 /覆背布、侧封边	6.4	平米	1	300.00	1,920.00		木质结构 钢架底座 户外双面半贴画面 底座+侧封边 880mmW*2000mmH 白漆
19	A019	搭建部分	舞台/地台结构	地台	十公分厚地台	64	平米	1	80.00	5,120.00		双层18mm厚地面找平 地贴饰面 底部铺设保护地毯
20	A020	搭建部分	舞台/地台结构	地台饰面	加厚车贴画面	64	平米	1	90.00	5,760.00		双层18mm厚地面找平 地贴饰面 底部铺设保护地毯
21	A021	搭建部分	舞台/地台结构	地台封边	铝合套封边条	32	延米	1	50.00	1,600.00		双层18mm厚地面找平 地贴饰面 底部铺设保护地毯
38	A038	搭建部分	搭建电力耗材	配电箱线材	配电箱线材	1	项	1	520.00	520.00		
39	A039	搭建部分	搭建电力耗材	配电箱	配电箱/柜	1	项	1	400.00	400.00		
72	A072	搭建部分	防护用品	压线板/过桥板	橡胶压线板1m*25cm	40	个	1	20.00	800.00		
95		搭建小计									16120.00	
204	B110	AV部分 (视频)	其他视频相关设备	其他视频相关设备	等离子电视/摄录器	1	台	1	500.00	500.00		55" 等离子电视/摄录器
236	C002	摄影摄像	摄影器材	摄像机	前级摄像机	1	项	1	700.00	700.00		如影+索尼573套装
257	C023	摄影摄像	摄影器材	单反	全画幅单反	1	套	1	800.00	800.00		
294	D025	物料部分	常规物料	马克笔	油漆笔	2	盒	1	10.00	20.00		
309		物料小计									20.00	
311	E002	第三方人员及服务	其他专业人员	兼职人员	10小时工作时间, 含面试	3	人	1	400.00	1,200.00		
322	E013	第三方人员及服务	其他专业人员	前期督导	活动前与场地地方沟通, 人员招聘、培训、物资运输协调等	1	人	1	800.00	800.00		
323	E014	第三方人员及服务	其他专业人员	活动督导	活动现场协调管理, 含餐补	1	人	2	1,200.00	2,400.00		
325	E016	第三方人员及服务	其他专业人员	项目经理	项目全程把控	1	人	3	1,200.00	3,600.00		
329	E020	第三方人员及服务	摄影摄像人员	摄影师	摄影师 (含标请设备), 活动全程跟拍 5-7年以上的经验丰富的摄影师, 可拍摄海报宣传图, 团队形象照	1	人	1	2,500.00	2,500.00		
331	E022	第三方人员及服务	摄影摄像人员	中级摄影师		1	人	1	2,400.00	2,400.00		
351	E042	第三方人员及服务	运输	市内运输	厢式小货车	3	车次	2	600.00	3,600.00		
352	E043	第三方人员及服务	运输	市内运输	9米货车	3	车次	2	1,000.00	6,000.00		
353	E044	第三方人员及服务	运输	市内运输	金杯车运输	2	次	2	600.00	2,400.00		
366	E057	第三方人员及服务	创意策划	3D设计费	3D效果图建模, 以场规酒店宴会厅+外场的整套设计	1	项	1	5,000.00	5,000.00		
368	E059	第三方人员及服务	创意策划	延展设计	根据主KV的延展设计 包括但不限于邀请函、DM单、活动物料、一线城市北、上、广、深, 不得超过500/间/套, 供应商人员餐费	1	项	1	5,000.00	5,000.00		
370	E061	第三方人员及服务	据实结算类	一线住宿		4	人	3	500.00	6,000.00		
372	E063	第三方人员及服务	据实结算类	执行人员餐费		2	人	3	60.00	360.00		
374	E065	第三方人员及服务	摄影摄像人员	直播云相册	直播云相册 (含实时图片上传+后台修图)	1	项	1	2,000.00	2,000.00		
375	E066	第三方人员及服务	据实结算类	执行人员交通	供应商人员交通费	2	人	1	200.00	400.00		
381		第三方人员及服务小计									43660.00	
385	F004	视频制作	视频后期	剪辑	Final Cut Pro/Premiere (软件)	1	分钟	1	1,500.00	1,500.00		
387	F006	视频制作	视频后期	剪辑	一条5分钟以内花絮剪辑	1	条	1	7,000.00	7,000.00		
389	F008	视频制作	视频后期	音效	购买版权的通用音乐	1	分钟	1	1,600.00	1,600.00		
426		视频及动画制作案小计									10100.00	



序号	Rate Card编号	一级项	二级项	三级项	项目明细	数量	数量单位	展期	单价	金额	合计	备注
427		搭建部分	背景结构	入口弧形门头	弧形木质结构, 正反与真画面, 局部防水涂料饰面 底部铁板配重	23	平米	1	350.00	8,050.00		6000mmL*4400mmD*2800mmH
428		搭建部分	舞台/地台结构	地面保护	地面保护地毯 18mm木工板	64	平米	1	30.00	1,920.00		双层18mm板地面地毯 地贴饰面 底部铺设保护地毯
429		搭建部分	舞台/地台结构	舞台浅平板	弧形木质结构铁板车贴 顶部及侧边涂料饰面	64	平米	1	25.00	1,600.00		双层18mm板地面地毯 地贴饰面 底部铺设保护地毯
430		搭建部分	背景结构	左侧留言板	底部铁板配重 弧形木质结构 户外防水涂料饰面 后背及前	22.3	平米	1	300.00	6,690.00		4850mmL*300mmD*2200mmH
431		搭建部分	背景结构	右侧展示衣柜	底部铁板配重 弧形木质结构 户外防水涂料饰面 后背及前	22.3	平米	1	350.00	7,805.00		4850mmL*650mmD*2200mmH
432		搭建部分	背景结构	右侧展示衣柜	底部铁板配重 弧形木质结构 户外防水涂料饰面 后背及前	1	组	1	2,000.00	2,000.00		4850mmL*650mmD*2200mmH
433		搭建部分	背景结构	右侧展示衣柜	底部铁板配重 弧形木质结构 户外防水涂料饰面 后背及前	6	组	1	800.00	4,800.00		670mmL*1100mmH
434		搭建部分	立体字/灯箱/灯带	主舞台立体LOGO字	雪弗板雕刻立体字 后背透明亚克力底板 打	1	组	1	4,250.00	4,250.00		3150mmL*370mmH
435		搭建部分	背景结构	主舞台主结构	顶部安装铁板钢管 固定照明灯 斗柜架	19.6	平米	1	300.00	5,880.00		7700mmL*710mmD*3460mmH
436		搭建部分	背景结构	主舞台顶部造型	顶部安装铁板钢管 固定照明灯 斗柜架	1	项	1	2,000.00	2,000.00		7700mmL*710mmD*3460mmH
437		搭建部分	背景结构	主舞台发光字	发光灯箱 悬挂顶部部门	1	项	1	1,500.00	1,500.00		1400mmL*670mmH
438		搭建部分	背景结构	主舞台背景墙	弧形木质结构, 户外防水涂料饰面 底部铁板配重 底部电视钢	15	平米	1	300.00	4,500.00		4800mmL*400mmD*2700mmH
439		搭建部分	背景结构	主舞台背景架发光字	发光灯箱 固定电视钢	1	项	1	2,000.00	2,000.00		450mmL*220mmH、1450mmL*200mmH
440		搭建部分	背景结构	主舞台电视背景架	金属钢管焊接 表面喷漆处理 底部铁板配重 与后墙背墙钢管连接	1	项	1	2,500.00	2,500.00		4500mmL*1800mmH
441		AV部分 (视频)	其他视频相关设备	其他视频相关设备	电视	2	台	1	500.00	1,000.00		液晶电视, 46寸
442		AV部分 (视频)	其他视频相关设备	其他视频相关设备	电视	1	台	1	800.00	800.00		液晶电视, 65寸
443		AV部分 (视频)	其他视频相关设备	其他视频相关设备	电视	2	台	1	1,000.00	2,000.00		液晶电视, 70寸
444		AV部分 (视频)	其他视频相关设备	其他视频相关设备	电视	6	组	1	500.00	3,000.00		90度旋转大屏专用伸缩背景架
445		第三方人员及服务	结构搭建人员	木工	木工, 含餐补	32	工	1	450.00	14,400.00		进场: 4人*路程1天+搭建1天+加班1天 撤场: 4人*路程1天+撤场1天+加班1天 当地外找木工4人*2天 (搭建场各一天) 进场: 1人*路程1天+搭建1天+加班1天 撤场: 1人*路程1天+撤场1天+加班1天
446		第三方人员及服务	结构搭建人员	电工	电工, 含餐补	6	工	1	500.00	3,000.00		进场: 2人*搭建1天+加班1天
447		第三方人员及服务	结构搭建人员	美工	美工, 含餐补	4	工	1	800.00	3,200.00		进场: 1人*路程1天+搭建1天+加班1天 撤场: 1人*路程1天+撤场1天+加班1天
448		物料部分	礼品	球迷道具	定制印刷长巾	900	个	1	20	18,000.00		
449		物料部分	礼品	扇子定制	不同款式, 分内容	1000	个	1	1.5	1,500.00		
450		物料部分	活动物料	衣架	球衣衣架6个	6	个	1	10.00	60.00		
451		物料部分	活动物料	展架	活动介绍	4	个	1	200.00	800.00		
452		第三方人员及服务	其他专业人员	搭建设计师	现场搭建质量管理	2	工	1	800.00	1,600.00		进场撤场现场管理, 质量把控, 安全把控, 场地损坏把
453		第三方人员及服务	其他专业人员	搭建设计师	交通费用	2	次	1	1,000.00	2,000.00		北京上海往返

序号	Rate Card编号	一级项	二级项	三级项	项目明细	数量	数量单位	展期	单价	金额	合计	备注
454		AV部分 (视频)	其他视频相关设备	其他视频相关设备	音频调音台	1	台	1	800.00	800.00		
455		AV部分 (视频)	其他视频相关设备	其他视频相关设备	电脑	6	台	1	500.00	3,000.00		高配版
456		AV部分 (灯光)	灯光设备	基础舞台灯光	八眼灯	4	台	1	400.00	1,600.00		控制播放设备显示设备的视频等素材
428		其他非Ratecard中项目	\	\	\	\	\	\	\	\	11225.00	
429		所有项合计	\	\	\	\	\	\	\	\	184155.00	



注：
1、表中单价为限高价，单价不可超过限高价；
2、填写需要使用条目的数量及展期；
3、所有项合计于项目报价单汇总页中填写。